

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ พัสดุรงปี 2564 (ยกเว้น คพจ.2) และพัสดุหลักรองปี 2563 (เพิ่มเติม) อุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน 22 รายการ เลขที่ S1(B)Hardware(H)007/2564
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,954,572.51 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม			
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	885 อัน	799.00	707,115.00	49,498.05	756,613.05			
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	625 อัน	537.00	335,625.00	23,493.75	359,118.75			
3	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	25,598 เมตร	14.90	381,410.20	26,698.71	408,108.91			
4	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	29,438 เมตร	29.80	877,252.40	61,407.67	938,660.07			
5	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	12,827 เมตร	55.00	705,485.00	49,383.95	754,868.95			
6	1010210000	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	1,133 ชุด	168.00	190,344.00	13,324.08	203,668.08			
7	1010210003	ก้านสมอบก แบบห้วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	50 ชุด	330.00	16,500.00	1,155.00	17,655.00			
8	1010210004	ก้านสมอบก แบบห้วงสองร่อง เอ็ม 24 ยาว 2,500 มม.	379 ชุด	491.00	186,089.00	13,026.23	199,115.23			
9	1010210201	สลักห้วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	354 ชุด	43.30	15,328.20	1,072.97	16,401.17			
10	1010210300	แผ่นห้วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	579 อัน	23.00	13,317.00	932.19	14,249.19			
11	1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	5,105 อัน	6.10	31,140.50	2,179.84	33,320.34			
12	1010220002	กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	8,084 ชุด	393.00	3,177,012.00	222,390.84	3,399,402.84			
13	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลีฟ)	34,417 ชุด	5.95	204,781.15	14,334.68	219,115.83			
14	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลีฟ)	5,184 ชุด	34.10	176,774.40	12,374.21	189,148.61			
15	1010230003	แคลมป์ สลัก 3 ตัว สำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม.	652 ชุด	68.30	44,531.60	3,117.21	47,648.81			
16	1010230201	กรวดวอยร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	104 ชุด	161.00	16,744.00	1,172.08	17,916.08			
17	1010230205	กรวดวอยร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	5,209 ชุด	15.30	79,697.70	5,578.84	85,276.54			
18	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	200 ชุด	30.50	6,100.00	427.00	6,527.00			
19	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	102 ชุด	38.20	3,896.40	272.75	4,169.15			
20	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	3,988 ท่อน	23.30	92,920.40	6,504.43	99,424.83			
21	1080040002	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4000 มม. มอก.216	250 ท่อน	35.75	8,937.50	625.63	9,563.13			
22	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	150 ท่อน	59.80	8,970.00	627.90	9,597.90			
เป็นเงินที่จัดซื้อ (เจ็ดล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทสี่สิบกสตางค์		รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		7,789,569.46

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 รายการที่ 1-20, 22

ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพท.(อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563

5.2 รายการที่ 21

ตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
(ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3001688641 ลงวันที่ 9 เมษายน 2563)

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | |
|---------------------------|---------------|
| 1. นางสาวนภาพร เวียงวีระ | ประธานกรรมการ |
| 2. นายณัฐ งามสมบัติ | กรรมการ |
| 3. นางสาวศรินยา สุทธารมย์ | กรรมการ |